
 
 

               

PORTARIA Nº 632, DE 17 DE JUNHO DE 2019. 
 
 

Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências. 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 

RESOLVE:  
 
 
Art. 1. Designar Rogério José da Silva, lotado na Secretaria Municipal de 

Saúde e Saneamento, fiscal do Contrato nº 161/2019, originado do Processo Licitatório 
Dispensa de Licitação nº 033/2019, com a finalidade de “Contratação de Empresa 
Especializada em revisão de veículo para atender as necessidades do veículo Volkswagem / 
Nova Saveiro Trendline CD, da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.” 

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de junho de 2019. 

 
 
 
 
 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
    Secretário Municipal de Administração 


